
 

حفاری، آتشباری،   ات یعمل  انجاممناقصه اسناد 

و  دپوسازی از معدن  یریبارگ ،یدپوساز  ،استخراج

آهک کارخانه  شکن سنگ   تخلیه به قیف  حمل

 خاش مانیس

 

 

 

 

 

 

 

   ، استخراجحفاری، آتشباری،  ات یعمل انجام مناقصه اسناد

قیف سنگ   به و تخلیه  و حمل ،دپوسازیاز معدن  ی ریبارگ

   خاش  مانیسنگ آهک کارخانه س شکن  

 (KCCOT-11/1403- 04شماره )

 روش خرید: مناقصه عمومی  
 می باشد( 09/03/1403  ارسال پاکات)آخرین مهلت 

 

 

 

 

 

 
 

 



 

حفاری، آتشباری،   ات یعمل  انجاممناقصه اسناد 

و  دپوسازی از معدن  یریبارگ ،یدپوساز  ،استخراج

آهک کارخانه  شکن سنگ   تخلیه به قیف  حمل

 خاش مانیس

 

 

 

 

 

 فراخوان بخش اول:   

 مناقصه فراخوان  -1

،  یری بارگ  ، استخراج  آماده سازی ، حفاری، آتشباری،  اتیعملانجام  خاش در نظر دارد در خصوص    مان یشرکت س 

خاش نسبت به انتخاب    مانیسنگ آهک در محل کارخانه س دپو سازی    تخلیه به قیف سنگ شکن ووحمل  

اسناد مناقصه از    افتینسبت به در  گردد ی دعوت م  ط ی واجد شرا  مانکارانیاز پ  لهینوس ی. بد ند یاقدام نما  مانکاریپ

س   ی نترنتیا  تیسا  قیطر آدرس    مانیشرکت  به  مناقصه  بخش  و     www.khashcement.irخاش  اقدام 

 . ند یاقدام نما   (8)براساس بند  ل ینسبت به تحو 09/03/1403 خ یتارتا حداکثر 

 سیمان خاش شرکت  :کارفرما -2

و تخلیه به قیف   و حمل ،دپوسازیاز معدن یریبارگ  ،استخراجحفاری، آتشباری، آماده سازی ،  اتیعمل انجام: مناقصه موضوع

 5مطابق لیست ماشین آلات مورد نیاز در پیوست شماره  خاش  مانیس سنگ آهک کارخانه   سنگ شکن 

   یک سال :شرح خدمات مناقصه انجام مدت -4

 سنگ شکن کارخانه سیمان خاش و قیف  دپوی آهک  :تحویل محل -5

  زیر   مشروحه   صورتهای   از   یکی  به   باید   مناقصه   در  شرکت  سپرده  مبلغ :  مناقصه  در  شرکت  سپرده   مبلغ  و  نوع -6

 : شود تسلیم  کارفرما  به

تمد  قابل  ماهه  سه  معتبر  بانکی  نامه  ضمانت  ق  د یالف(  س   د یبدون  شرکت  نام  به  شرط  مبلغ    مانیو  به  خاش 

 باشد. می  ال یر30،000،000،000

 411179548951:  یاقتصاد  کد 

 60374شماره ثبت:  

 10101054217: یشناسه مل 

مبلغ  واریز  ف  ریال  5.000.000.000  ب(  اصل  مناقصه،  در  سپرده شرکت  عنوان  شماره حساب     یز یوار  شی به  به 

نام شرکت    IR  3701  2000  0000  0000  3806  3879  ی و شماره شبا  79/380638 به  پاشا  بانک ملت شعبه 

 "الف"خاش و ارائه رسید واریز وجه در پاکت  مانیس 

اصل چک صیادی )شخصی/حقوقی شرکتی( با درج تاریخ ثبت شده در سامانه صیاد در وجه شرکت سیمان خاش به درخواست   ج(

 ریال.10.000.000.000به مبلغ شخص حقیقی یا حقوقی شرکت کننده در مناقصه 

شرکت کنندگان پس از انعقاد قرارداد با برنده و ارائه ضمانت نامه حسن انجام تعهدات برنده قابل    ه یکل  نی(  تضامد

 شرکت کنندگان خواهد بود.  ریعودت به سا



 

حفاری، آتشباری،   ات یعمل  انجاممناقصه اسناد 

و  دپوسازی از معدن  یریبارگ ،یدپوساز  ،استخراج

آهک کارخانه  شکن سنگ   تخلیه به قیف  حمل

 خاش مانیس

 

 

 

 

 

اجرا گذاشتن ضمانت نامه مناقصه  خاش مختار به    مانیبه موقع کارگاه توسط برنده، شرکت س   ز یدر صورت عدم تجه  و(

 .ند یرا به عنوان برنده اعلام نما ینفر بعد  ی تواند ود و مخواهد بگر 

 . باشد  یم شنهادهایپ م یمهلت تسل  نیماه از آخر 2مدت اعتبار پیشنهادها : پیشنهادها اعتبار مدت -7

  :)پاکات جداگانه الف و ب و ج( پیشنهادها میمحل تسل  نشاني -8

 021-42147777تلفن:  69( پلاک 2 شهیقدس )اند  دیحم دیکوچه شه ي،شمال یسهرورد  ابانیخ: تهراندفتر  •

 054-33294518خاش  تلفن :   مان یشرکت س، ی بلوار جمهور، ي دکتر حساب دان یزاهدان: مدفتر   •

 05433723761تلفن    خاش  مانسی کارخانه ،کارخانه: شهرستان خاش •

 09199663317مدیر معادن: جناب آقای مهندس اصلاني  •

طر  :مناقصه  اسناد  دریافت -9 س   تیسا  قیاز  ا  مانیشرکت  آدرس  به   www.khashcement.irی  نترنت یخاش 

 )مناقصه و مزایده / مناقصه / دانلود( 

 1403/ 02/ 29 مورخ روزتقویمی . 10به مدت از تاریخ چاپ آگهی  :مناقصه اسناد دریافت زمان -10

خاش    مانیکارخانه س   ط ی، از معدن و شرامتیق  شنهادی قبل از ارائه پ  ستیبا  یشرکت کنندگان مسایت ویزیت:   -11

 .موجود مورد قبول کارفرما نخواهد بود  ط یاز شرا  یبر عدم آگاه  ی مبن  ی است هرگونه ادعا  ی هیو بد   یند نما  د یبازد

هام داشته باشد می  بموارد درج شده در اسناد ا  به در صورتیکه مناقصه گر نسبت    آخرین مهلت شفاف سازی: -12

 اقدام نماید.  به صورت کتبی نسبت به شفاف سازی تواند تا دو روز قبل از پایان زمان مناقصه  

به پیشنهادهای فاقد  )بدیهی است    می باشد.  09/03/1403  ،14ساعت  تا    :پیشنهادها  سلیم ت  مهلت  آخرین  -13

مطلقا ترتیب اثر   شودامضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضاء مدت مقرر در فراخوان واصل می

 داده نخواهد شد( 

پیشنهادات مختار است  دستگاه مناقصه گزار در رد یا قبول هریک از    رد و قبول پیشنهادات مناقصه گران: -14

 در مناقصه وارد نمی باشد. و هیچگونه اعتراضی از سوی شرکت کنندگان 

  ی ، پاکت فن"الف "مورد قبول در پاکت    ن یاز ارائه تضم  نانیآنکه پس از حصول اطم  ح یتوض  :نحوه تعیین برنده  -15

ازدهی انجام می  تیام  ،اسناد مناقصهو معیارهای ارزیابی پیوست    /مطابق مستندات ارائه شده  گشایش شده و  )ب(

برنده    و   شوند حذف می   "ج"فرایند گشایش پاکت    ازرا کسب ننمایند    70شرکت هایی که حداقل امتیاز    شود.

 . دگردانتخاب می کمترین قیمت ارائه شده مبنای مناقصه بر  

 . خواهد بودمناقصه رنده ببر عهده کلیه هزینه های آگهی  :هزینه آگهي مناقصه -16

 . حداکثر یک ماه پس از پایان آخرین مهلت دریافت پیشنهادات می باشد  :زمان گشایش پاکات -17

 

             سیمان خاششرکت                                                                                            



 

حفاری، آتشباری،   ات یعمل  انجاممناقصه اسناد 

و  دپوسازی از معدن  یریبارگ ،یدپوساز  ،استخراج

آهک کارخانه  شکن سنگ   تخلیه به قیف  حمل

 خاش مانیس

 

 

 

 

 

 بخش دوم: شرایط مناقصه 

وبارگیری دپوسازی یا تخلیه در قیف سنگ شکن به    ، حمل یر ی، بارگ  استخراج  ات یعمل  : انجامشرح خدمات -18

  کیلومتر 7ه  متر از معدن سنگ آهک به فاصل  یسانت  50کوچکتر از    ل یتن سنگ آهک با ابعاد تحو  هزار  720  مقدار

و بر مبنای پیش نویس    لی به شرح ذ  آبترش  جاده    15  لومتریخاش واقع در شهرستان خاش ک  مان یبه کارخانه س 

 :( اسناد مناقصه می باشد 1قرارداد ارائه شده در پیوست )

بهره برداری که توسط    ، طبق طرح معدن سنگ آهک  دپوی روزانه سنگ آهک از    آتشباری و  حفاری و -18-1

 گردد.  پیمانکار ابلاغ می دستگاه نظارت کارفرما در هر مرحله به 

رمپ ها و آماده سازی پله ها براساس طرح بهره برداری ارائه    راه ها   کلیه عملیات آماده سازی معدن شامل -18-2

شده توسط کارفرما به عهده پیمانکار بوده و هزینه های آن در پیشنهاد فوق قید گردیده است و هزینه دیگری  

 رداخت نخواهد بود. از بابت این عملیات به پیمانکار قابل پ

به عهده پیمانکار    پیکور)توسط بیل مکانیکی( انتخاب روش خردکردن قله های آهکی اعم از آتشباری یا   -3-18

باشد و مبالغ دیگری بجز پیشنهاد قیمت فوق به پیمانکار از بابت روش خرد کردن قابل پرداخت نخواهد  می

 . بود

سازی،       -18-4 مواد    دپو  تخلیه  و  و حمل  دپوی بارگیری  یا  و  آهک  شکن  سنگ  به  فوق  بند  شده  استخراج 

   .)مدیر معادن(سنگ آهک کارخانه براساس نظر نماینده کارفرما 

به عهده پیمانکار بوده و به پیمانکار هزینه دیگری جهت تسطیح دپو پرداخت نخواهد    و نگهداریتسطیح   -18-5

 شد. 

به همراه  سنگ شکن    قیف   تخلیه به   بارگیری، حمل و تخلیه سنگ آهک از محل دپو متعلق به کارفرما و -18-6

 . )مدیر معادن(براساس ابلاغ نماینده کارفرماتمامی فعالیت های مورد نیاز 

به صورت  تن    3000  تن و حداکثر   2000حداقلنسبت به حمل سنگ آهک به مقدار    ی پیمانکار می بایست -18-7

 . گردد.صورت ابلاغ به پیمانکار اعلام می  و افزایش تناژ به  اقدام نماید  روزانه 

کارخانه می محل   -18-8 داخل  و باسکول  می  باشد  به پیمانکار  را  بارگیری شده  کامیونهای  کلیه  وسیله    بایست 

باشد. باسکول کارخانه می    مسیر   باسکول وزن نماید و ملاک پرداخت صورت وضعیت های پیمانکار برگ 

بر عهده و    و آبپاشی    به صورت جاده خاکی اختصاصی بوده و نگهداری و در صورت لزوم ترمیم جاده     حمل

 هزینه پیمانکار می باشد.

 می باشد.سیمان خاش کارخانه ادن  مع مدیر دستگاه نظارت  -18-9



 

حفاری، آتشباری،   ات یعمل  انجاممناقصه اسناد 

و  دپوسازی از معدن  یریبارگ ،یدپوساز  ،استخراج

آهک کارخانه  شکن سنگ   تخلیه به قیف  حمل

 خاش مانیس

 

 

 

 

 

به عهده و    تعهدات قراردادی   یاجرا  از یمورد ن  یو مواد مصرف   زاتیآلات، پرسنل و تجه  نیماش   ه یکل  نیتأم -18-10

 ( 5)مطابق پیوست .باشد  یم  مانکاریپ نهیبه هز

را به صورت اجاره    کارفرما به منظور تسهیل در امر استقرار و اسکان پیمانکار، تأسیسات و ساختمانهای زیر -11-18

های گذارد و پیمانکار می بایست مطابق صورتجلسه تحویل ساختمانطی مدت قرارداد در اختیار پیمانکار می

 پایان قرارداد به کارفرما عودت نماید. زیر را در

 عدد کانکس نگهبانی  3 -

به همراه سوالن ذذاخوری و آشوپزخانه و دو عدد اتاق خواب به    متر مربع  72سووله تعمیرگاه به مسواحت   -

 متر مربع 56متراژ 

 متر مربع. 100ساختمان آشپز خانه و انبار به مساحت  -

 متر مربع. 600به مساحت  جایگاه استقرار مخازن سوخت -

)برق و  های دیگر جاری آنآن و هزینه  تجهیز  ساختمانهای فوق مجهز به برق می باشند و هزینه های  -

 )دارای یک عدد تابلوی برق صنعتی و سیم کشی ساختمان(.باشد به عهده پیمانکار می ذیره(

 سیستم آبرسانی شامل لوله کشی و یک عدد سینک ظرفشویی  -

 متری   2ی  پایه ی فلز 4 -

 لیتری2000یک تانگر آب شرب   -

 .ی باشد م مانکاریبه عهده پ مانکاریپ ازیملزومات پرسنل مورد ن ریذذا و سا نیتأم -18-12

باشد و در صورتیکه  کلیه کسورات متعلقه به این قرارداد اعم از بیمه، مالیات به عهده پیمانکار می -18-13

 پیمانکار خواهد بود.  پرداخت آن به عهده کسوراتی طی مدت قرارداد به این قرارداد اضافه گردد 

پیمانکار موظف به اخذ بیمه مسئولیت مدنی با شرایط مورد تأیید شرکت سیمان خاش به هزینه   -18-14

 باشد.می خود

 سانتی متر داشته باشد. 50کلیه سنگ آهک تخلیه شده می بایست سایز کوچکتر از  -18-15

   تباني  عدم -19

  پیشنهاد   اند،  کرده  تبانی  کارفرما  زیان  بهدهندگان    پیشنهاد  از  تعدادی  یا  تمام  که  شود  محرز  کارفرما  برای  گاه  هر

و سپرده شرکت در    .شد   خواهد   پیگیری  مقررات  و  قوانین  اساس   بر   ایشان  تخلف  و   میشود   مردود  شرکتها  این

 خواهد شد.شرکت ضبط  ن یمناقصه آنان به نفع ا

حداقل امتیاز به منظور فراهم شدن   اسناد مناقصه و ( 2)  مطابق معیارهای ارایه شده در پیوست:  روش ارزیابي -20

  امتیاز می باشد. 60امکان بازگشایی پاکت مالی  

 پیشنهادها تسلیم نحوه  -21



 

حفاری، آتشباری،   ات یعمل  انجاممناقصه اسناد 

و  دپوسازی از معدن  یریبارگ ،یدپوساز  ،استخراج

آهک کارخانه  شکن سنگ   تخلیه به قیف  حمل

 خاش مانیس

 

 

 

 

 

  "ب"  ،"الف "  جداگانه  پاکت  سه   در   مناقصه  اسناد  در   مندرج   مقررات  و  دستورالعملها  مطابق  باید   پیشنهاد  .1

   . شود داده  قرار  "ج" و

 .  بگیرند  قرار مناسب و  مشترک   لفاف یک  در  باید  فوق پاکتهای همه . 2

 .  شود داده تحویل کارفرما نده ینما به رسید، اخذ  مقابل  در  و  مقرر محل  و   موعد  در  باید  پیشنهادها. 3

 

 : ذیل می باشد  شرح  به پاکتها محتویات

 : میشود  داده قرار  زیر مدارک  فقط  ، "الف" پاکت  در  :"الف" پاکت محتویات •

 ( 6بند ) مطابق  مناقصه در  شرکتضمانت 

به    معیارهای ارزیابی جدول  و همچنین مصادیق    زیر  مدارک  و  اسناد  شامل   "ب"  پاکت  :"ب"  پاکت  محتویات •

 :  ذیل می باشد  شرح

، کپی صوفحه اول اسواسونامه ، آخرین آگهی تغییراتشوامل: کپی آگهی تاسویسحقوقی  /مسوتندات ثبتی شورکت -

 .رهیمد  ئتیه یاعضا یشناسنامه و کارت مل یبه انضمام کپو 

 تبصره: پاکات ارسالی اشخاص حقیقی در مناقصه بازگشایی نخواهد شد.

به همراه رضوایت نامه های دریافت شوده  در پنج سوال گذشوته    مرتبط با موضوو  مناقصوه  فعالیترزومه کامل   -

 از کارفرماهای قبلی

 کلیه مدارک و مستندات مندرج در جدول معیارهای ارزیابی )پیوست  اسناد مناقصه( -

 از اداره کار  مانکاریپ  (HSE)یمنیا تیصلاح د ییتأ نامهیبرابر اصل گواه یارائه کپ -

 کارگاه  یکارشناس معدن به عنوان مسئول فن ایارائه مدارک کاردان  -

 سال گذشته سهصورت های مالی حسابرسی شده  -

اساس دستورالعمل ارائه شده در  تمام بخش های اسناد مناقصه و ضمایم آن که به صورت فایل الکترونیکی بر -

و بدون هیچ گونه تغییرات کلیه صفحات آن  پرینت گردیده  به متقاضیان تحویل می گردد می بایست    (9)بند  

مناقصه گر امضاء شود. بدیهی است در صورت برنده شدن در مناقصه،    امضای مجاز مهر شده و توسط صاحبان  

اسناد مناقصه مبنای اجرای تعهدات طرفین خواهد بود.این قرارداد به صورت    (1پیوست )قرارداد مندرج در  

 نمونه بوده و تغییرات جزئی در آن بر اساس شرایط روز، با توافق طرفین قابل انجام خواهد بود. 

 قرار داده شود.  "ب"ل اسناد مناقصه می بایست مهر شده و در پاکت اص -

 اسناد مناقصه(.  4تکمیل فرم اطلاعات شرکتی )پیوست  -

در صورتی که ماشین آلات به نام    های ملکی شرکت و کپی اسناد مالکیت آنها،لیست ماشین آلات و دستگاه -

  باشد که اصل صلح نامه رتی قابل قبول میشرکت یا اعضای هیئت مدیره و خانواده آن نباشد فقط در صو

 محضری بین صاحب سند و شرکت یا مدیرعامل شرکت به همراه اسناد تحویل شرکت سیمان خاش گردد. 

  : "ج" پاکت محتویات •



 

حفاری، آتشباری،   ات یعمل  انجاممناقصه اسناد 

و  دپوسازی از معدن  یریبارگ ،یدپوساز  ،استخراج

آهک کارخانه  شکن سنگ   تخلیه به قیف  حمل

 خاش مانیس

 

 

 

 

 

بدون هرگونه تغییر و خط خوردگی و لاک گرفتگی کامل    مناقصه عیناً،  اسناد مندرج در قیمت  پیشنهاد برگ -

  پیشنهاد   برگ  در  ریال  حسب  بر   حروف  و   عدد  به   و کار کل برای  باید   قیمت  پیشنهاد  رقم. و مهر و امضا شود

  پیشنهادی   و  بود   خواهد   عمل   ملاک  شده  نوشته   حروف  به   که  ارقامی   مناقصه   برنده  تعیین   برای .  شود  نوشته

 .است مردود  باشد، نداشته را حروف  به کل  قیمت که 

در ذیر   قیمتی می بایست با قیمت کل درج شده یکسان باشد.مجمو  قیمتهای مندرج در جدول شکست   -

این در حالی است که در این حالت کارفرما حق ابطال این    این صورت قیمت کمتر ملاک عمل خواهد بود.

 پیشنهاد را خواهد داشت. 

 .نگردد  درج   قیمتی  پیشنهاد هیچگونه ب  و  الف پاکتهای در -

 ند ینما  یزی ر برنامه یطور  ی ستیبا ند ینما یم ارسال پست توسط   را مناقصه  مستندات انیمتقاض که یصورت در -

  مستندات   وصول   عدم  استبدیهی    .گردد  واصل  شرکت  ن یا  به  یزمانبند   برنامه  در  مندرج   خیتار  تا  اسناد   که

شده  پیشنهاداتی که بعد از تاریخ تعیین    . سازد  نمی  شرکت   این   متوجه   را   مسئولیتی   گونه  هیچ  مقرر  تاریخ  در 

مخدوش، لاک گرفته، مشروط و یا فاقد ضمانت نامه باشد مردود شناخته خواهد   ،فوق الذکر برسد و یا مبهم

  شد.

 

 فرمت پوششي پاکت های ارسالي  -22

 



 

حفاری، آتشباری،   ات یعمل  انجاممناقصه اسناد 

و  دپوسازی از معدن  یریبارگ ،یدپوساز  ،استخراج

آهک کارخانه  شکن سنگ   تخلیه به قیف  حمل

 خاش مانیس

 

 

 

 

 

 
 

 

سنگ آهک    و تخلیه به قیف سنگ شکن  و حمل ،دپوسازیاز معدن  یریبارگ  ،استخراجحفاری، آتشباری،  اتیعمل اسناد مناقصه انجام 

   خاش مانیکارخانه س

سنگ آهک    و تخلیه به قیف سنگ شکن  و حمل ،دپوسازیاز معدن  یریبارگ  ،استخراجحفاری، آتشباری،  اتیعمل اسناد مناقصه انجام 

   خاش مانیکارخانه س



 

حفاری، آتشباری،   ات یعمل  انجاممناقصه اسناد 

و  دپوسازی از معدن  یریبارگ ،یدپوساز  ،استخراج

آهک کارخانه  شکن سنگ   تخلیه به قیف  حمل

 خاش مانیس

 

 

 

 

 

 
 

 

 برگ پیشنهاد قیمت     -23

 .... .............................................................................................................................:  مناقصه  موضو 

 ......... : .......................................................................................................پیشنهاددهنده  شرکت  نام

 ......................... : ........................................................................................................................... نشانی

  مناقصه،   در  شرکت  اسناد  مندرجات  و مطالب مورد در  مسئولیت  و   اجرا  تعهد  پذیرش  و کامل  آگاهی  و  بررسی  از پس/ اینجانب   شرکت  این

و    اسناد  و  مقررات  قبول  و  اجرا  نامه  تعهد  کار،  برآوردی  قیمتهای  و  مقادیر  عمومی، فهرست  فنی  مشخصات  پیمان،  و  مناقصه  خصوصی  شرایط

استخراج،    آماده سازی ، حفاری، آتشباری،    ات یعمل  انجام  مناقصه  اسناد  و  مدارک  تمامی  کلی  پیمان و  بطور  و  مناقصه  عمومی  مدارک

  عوامل   و  شرایط  جمیع  از  کامل  اطلا   با  و  خاش  مان یکارخانه س)دپو و قیف سنگ شکن(  ، حمل سنگ آهک در محل  یری بارگ

 : مینماید  قبول  مورد مناقصه  کارهای  انجام  لحاظ  از  موجود

نمایندگی  ...............................................................شرکت   ...........  ..........................................................  به  آقا/خانم  ثبت  مدیرعامل  شماره   به 

.................................................. قیمت زیر را براساس اسناد مناقصه    شناسه ملی  ...............................................  کد اقتصادی  ...........................................

 ) بدون احتساب مالیات بر ارزش افزوده(  نمایم:و شرایط انجام کار اعلام می

   در معدن.  استخراج  به ازای هر تن  حمل و خرید مواد ناریه    مبلغ پیشنهادی -1

 .ریال  .....................................................................................................................................................................................................................................................معادل 

 ریال( ...................................................................................................................................................................................................................................)به حروف 

سنگ آهک    و تخلیه به قیف سنگ شکن  و حمل ،دپوسازیاز معدن  یریبارگ  ،استخراجحفاری، آتشباری،  اتیعمل اسناد مناقصه انجام 

   خاش مانیکارخانه س



 

حفاری، آتشباری،   ات یعمل  انجاممناقصه اسناد 

و  دپوسازی از معدن  یریبارگ ،یدپوساز  ،استخراج

آهک کارخانه  شکن سنگ   تخلیه به قیف  حمل

 خاش مانیس

 

 

 

 

 

 

  .حفاری پودری و آتشباری  پیشنهادی به ازای هر تنمبلغ   -2

 ریال. ...................................................................................................................................................................................................................................................معادل 

 ریال(................................ ..........................................................................................................................................................................................................)به حروف 
 

سنگ توسط کارفرما و یا تخلیه در قیف  و    در محل دپوی مشخص شده  حمل و تخلیه  استخراج بارگیری    مبلغ پیشنهادی به ازای هر تن -3

 . (سانتی متر  50)سایز  شکن  

 ریال. .................................................................................................................................................................................................................................................معادل 

 ریال(................................................................................................... ............................................................................................................................. ف )به حرو 

ازای هرتن بارگیری و حمل سنگ آهک از محل دپوی متعلق به کارفرما به همراه تمام فعالیتهای    بهمبلغ پیشنهادی   -4

آماده سازی  ، نیاز  ردمو و  قیف سنگ شکن)در صورت درخواست    مسطح سازی  به  تخلیه  و  دپو  از  برداشت  جهت 

 کارفرما( 

 ریال.  .............................................................................................................................................. .....................................................................................................................................معادل

 ریال( ........................................ .................................................................................... ........................................................................................................................................)به حروف  

 

 

انجام موضو  مناقصه فوق را بر اساس شرایط و مشخصات مندرج در اسناد ومدارک مناقصه و پیمان بر اساس آیتم های  -5

تن سنگ آهک در دپو یا قیف سنگ شکن شرکت    3000تن تا حداکثر    2000فوق )پیشنهاد قیمت( جهت تحویل حداقل  

 .خاشسیمان 

 ............................................................................................. ریال. ........................... معادل..................................................................................... 

 .................................................. ریال( .......................................................................حروف................................................................................. 

 

 تلفن : 

 صاحبان مجاز به امضاء   امضــاء         تاریخ :

 

 

 

 

 

 

 

 



 

حفاری، آتشباری،   ات یعمل  انجاممناقصه اسناد 

و  دپوسازی از معدن  یریبارگ ،یدپوساز  ،استخراج

آهک کارخانه  شکن سنگ   تخلیه به قیف  حمل

 خاش مانیس

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 موارد عمومي مناقصه  -24

مسترد میگردد. در  ماه  یک  پس از تعیین برندگان اول و دوم مناقصه ضمانتنامه های نفرات بعدی ظرف مدت   -

صورتیکه به ترتیب برنده اول و دوم مناقصه از عقد قرارداد خودداری نمایند ضمانتنامه شرکت در مناقصه  

 ایشان  به نفع مناقصه گزار ضبط خواهدگردید. 

قراردادی خارج از پیشنهاد شامل: بیمه، مالیات، عوارض و ذیره به عهده برنده مناقصه  هرگونه کسور قانونی و  -

 خواهد بود. )مالیات بر ارزش افزوده در تعهد خریدار است(. 

منع مداخله کارمندان دولت در معاملات دولتی مصوبه دیماه  قانون  مشمول    د پیشنهاد دهنده تأیید مینمای  -

مردود و ضمانتنامه شرکت در  وی    چنانچه خلاف آن به اثبات برسد پیشنهاد و    بوده و مصوبات بعدی ن 1337

 د. یگردخواهد بط ضمناقصه به نفع مناقصه گزار  

مبنی بر عدم آشنایی به موضوعاتی که میتواند به هر صورت در قیمت    مناقصه گرهیچ گونه ادعایی از طرف   -

مناقصه  هرگاه   .قبلاً اطلاعات لازم را حاصل نماید بایستی  مناقصه گر پیشنهادی موثر باشد پذیرفته نیست لذا 

اسناد ملاحظه نماید یا متوجه از قلم افتادگی مشخصات یا اشتباه دیگری گردد یا در مورد    اختلافی در   گر

د توضیح وی را کتباً  معانی آن دچار تردید گردد باید فوراً مناقصه گزار را کتباً مطلع و قبل از تسلیم پیشنها

   .ددریافت دار



 

حفاری، آتشباری،   ات یعمل  انجاممناقصه اسناد 

و  دپوسازی از معدن  یریبارگ ،یدپوساز  ،استخراج

آهک کارخانه  شکن سنگ   تخلیه به قیف  حمل

 خاش مانیس

 

 

 

 

 

فوق را  مناقصه    پذیرش تعهد اجرا و مسئولیت درمورد مطالب و مندرجات دعوت نامه شرکت در  مناقصه گر   -

اطلا  کامل از جمیع شرایط    بررسی و بامشخصات تعیین شده تأیید و تقبل مینمایم و اعلام داشته که پس از  

 نسبت به ارائه پیشنهاد اقدام نموده است.  و عوامل موجود

 که:   د تعهد می نماید به عنوان برنده مناقصه انتخاب شومورد قبول قرار گیرد و  مناقصه گرچنانچه پیشنهاد   -

را بر اسوواس مراتب مندرج در اسووناد و مدارک مناقصووه امضوواء نموده و همراه    قراردادالف ( اسووناد و مدارک  

ناقصه ) به استثنای روزهای  از تاریخ ابلاغ به عنوان برنده مروز    10ثر ظرف مدت  تضمین انجام تعهدات حداک

 در ذیر اینصورت تضمین شرکت در مناقصه به نفع کارفرما ضبط و نقد میگردد. د.( تسلیم نمایتعطیل

در مهلت قید شوده و شورایط اسوناد اطمینان اجرای شورح خدمات   /نسوبت به تحویل موضوو  مناقصوه  ب (  

 داشته و در صورت عدم تحویل به موقع مشمول جرائم قید شده در قرارداد ضمیمه خواهد شد. 

 محسوب می شود. این دعوتنامهمدارک مناقصه جزء لاینفک  اسناد و ئمکه کلیه ضما د تأیید می نمای ج(

و تسلیم تضمین اجرای   قراردادتعهد به امضاء و مبادله  تحت عنوان تضمین شرکت در مناقصه و به منظور    ه(

 .دعوت نامه را به نفع کارفرما در پاکت » الف « تقدیم داشته ام (6)موضو  بند ضمانت نامه  ،اتتعهد 

   استناد به پاسخها و راهنمایی های تلفنی، شفاهی و ذیر مکتوب در پیشنهادات فاقد اعتبار می باشد. -

 واگذاری موضو  معامله به دیگری را ندارد. برنده مناقصه حق  -

 قیمت پیشنهادی ناخالص و مقطو  میباشد. -

 لحاظ نشده است. یشنهادیپ متی بر ارزش افزوده در ق اتیمال -

، هزینه های عمومی، هزینه  ها انجام خدمات مناقصه   مه یقیمت پیشنهادی، شامل کلیه هزینه های انجام کار، ب -

مالیات، بیمه تأمین اجتماعی، سایر کسور قانونی و در کل تمامی هزینه های مترتب بر  های بالاسری، سود،  

 انجام کار میباشد.

کلیه اسناد و مدارک مناقصه، ضمائم و پیوست های آن و تمام مکتوباتی که از طرف کارفرما ابلاغ شده است،   -

یشنهاد دهنده تأیید می نماید برای ارائه  به دقت مطالعه و از مفاد آنها کلاً و جزئاً اطلا  حاصل شده است. پ

 است. هپیشنهاد مطالعات کافی انجام داده و هیچ ابهامی باقی نماند 

هزینه های ناشی از اجرای قوانین و مقررات کار و تأمین اجتماعی، الزامات زیست محیطی و هر گونه مالیات   -

 شده است. و عوارض متعلق به این مناقصه و پیمان، در قیمت پیشنهادی لحاظ

در قیمت پیشنهادی، سایر هزینه ها نیز در نظر گرفته شده است و پیشنهاد دهنده در صورت قبول پیشنهادش   -

 به هیچ عنوان درخواست پرداخت اضافی نخواهد داشت. تعهدات قرارداددر طول اجرای 

 پیوست های اسناد  -25

 (1  )پیوست پیش نویس قرارداد  -

 ( 2 )پیوست نحوه ارزیابی و امتیاز فنی  -

 ( 3 فرم درخواست عودت تضامین )پیوست -

 ( 4فرم اخذ اطلاعات شرکتی )پیوست  -



 

حفاری، آتشباری،   ات یعمل  انجاممناقصه اسناد 

و  دپوسازی از معدن  یریبارگ ،یدپوساز  ،استخراج

آهک کارخانه  شکن سنگ   تخلیه به قیف  حمل

 خاش مانیس

 

 

 

 

 

 ( 5لیست ماشین آلات مورد نیاز در معدن آهک)پیوست   -

 

 



 

حفاری، آتشباری،   ات یعمل  انجاممناقصه اسناد 

و  دپوسازی از معدن  یریبارگ ،یدپوساز  ،استخراج

آهک کارخانه  شکن سنگ   تخلیه به قیف  حمل

 خاش مانیس

 

 

 

 

 

 پیش نویس قرارداد : اسناد مناقصه 1شماره  پیوست

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

حفاری، آتشباری،   ات یعمل  انجاممناقصه اسناد 

و  دپوسازی از معدن  یریبارگ ،یدپوساز  ،استخراج

آهک کارخانه  شکن سنگ   تخلیه به قیف  حمل

 خاش مانیس

 

 

 

 

 

 ي فن ازیو امت  يابینحوه ارز: اسناد مناقصه 2 شماره  پیوست

 پیمانکاران    ارزیابي(  1جدول )
  

 ردیف 
 پارامترها به ترتیب اهمیت 

درصد  

 وزني  

 امتیاز 

 (100الي   0)  

  5 مستندات ثبت شرکتی 1

  10 رزومه فعالیت های مرتبط به همراه رضایت نامه های دریافت شده   2

  25 صورت های مالی سه  سال گذشته  3

  10 (از اداره کار مانکاریپ  (HSE) یمنیا تیصلاح دییتأ نامهیبرابر اصل گواه یکپ 4

  5 کارگاه  یکارشناس معدن به عنوان مسئول فن ای مدارک کاردان  5

  45 لیست ماشین آلات مالکیتی به همراه مستندات  6

  100 مجموع 

 مي باشد.  60حد نصاب پذیرش پیمانکاران، کسب امتیاز کل توجه: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

حفاری، آتشباری،   ات یعمل  انجاممناقصه اسناد 

و  دپوسازی از معدن  یریبارگ ،یدپوساز  ،استخراج

آهک کارخانه  شکن سنگ   تخلیه به قیف  حمل

 خاش مانیس

 

 

 

 

 

 ن یفرم درخواست عودت تضام :مناقصهاسناد  3شماره  وستیپ

ملي ااینج  شناسنامه/کد  شماره  به   .......................... فرزند   .................................... )اینجانبان(  نب 

ب  ................................................................... شرکت  نماینده  بعنوان  در ...................  رسیده  ثبت  ه 

شهر............. و به شماره ثبت  ................  متقاضي شرکت درمناقصه فوق مي باشیم و با اطلاع از شرایط  

این اسناد به مشخصات مندرج در جدول (   6موضوع بند)شرکت در مناقصه نسبت به ارسال ضمانت نامه  

 نمایم)مي نماییم( . ذیل اقدام و پیشنهاد قیمت را تکمیل مي 
 

نوع ضمانت  

 نامه

بانک 

صادر 

 کننده 

 ارزش ضمانت نامه تاریخ ضمانت نامه  شماره ضمانت نامه

    فیش نقدی

نامه   ضمانت 

 بانکي 

 

 

 : مشخصات بانکي

اسوترداد سوپرده شورکت در مناقصوه خواهشومند اسوت مبلغ تضومین را به حسواب و یا بانک مشوخص شوده ذیل واریز  

 فرمایید:

 کد شعبه  نام صاحب حساب شماره حساب نام بانک

    

 آدرس و تلفن شعبه  شماره شبا 

  

 * لطفاً در تکمیل جدول فوق دقت فرمایید تا امور مرتبط با ضمانت نامه شما در اسر  وقت انجام گردد.

 مهر و امضاء )اثر انگشت(:                                                                                                      

 

 

 
 

 



 

حفاری، آتشباری،   ات یعمل  انجاممناقصه اسناد 

و  دپوسازی از معدن  یریبارگ ،یدپوساز  ،استخراج

آهک کارخانه  شکن سنگ   تخلیه به قیف  حمل

 خاش مانیس

 

 

 

 

 

 اسناد مناقصه: فرم اخذ اطلاعات شرکتي  4 شماره  پیوست

 

 



 

حفاری، آتشباری،   ات یعمل  انجاممناقصه اسناد 

و  دپوسازی از معدن  یریبارگ ،یدپوساز  ،استخراج

آهک کارخانه  شکن سنگ   تخلیه به قیف  حمل

 خاش مانیس

 

 

 

 

 

 5پیوست                                                                       

 

 

 لیست ماشین آلات مورد نیاز در معدن

 

 توضیحات  تعداد  نوع ماشین آلات  ردیف 

 بالا  به 28000 سریال 155 معادل یا  کوماتسو 2 بولدزر  1

 معادل یا بالا به 3 خط کوماتسو 2 لودر  2

 )پاکت و  پیکور( pc-400 7 خط کوماتسو 4 مکانیکي بیل  3

 اینچ  3.5 قطر راسول 6 دستگاه حفاری پودری  4

 راسول  دکل سه هرکدام 2 750کمپرسور  5

 یا معادل 2628 مایلر حدالامکان 18 کامیون 6

 یا معادل  G180مدل  1 گریدر  7

 


